Aucune église, ni à Rome, ni en Palestine, ni ailleurs, ne se fait gloire de posséder son corps. La liturgie senonaise constate son culte et la présence de ses reliques à la cathédrale depuis la plus haute antiquité; sainte Paule, depuis l'arrivée de ses reliques, a été adoptée pour patronne par la ville de Sens. Les inventaires de 1095, de 1192, de 1239 et de 1571 constatent au trésor la présence des reliques de sainte Paule. Voici le dernier inventaire qui a été fait par Nicolas Pellevé, cardinal-archevêque de Sens, l'un des signataires du Concile de Trente, et qui analyse tous les inventaires précédents :

«Nicolaus miseratione divina sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyter cardinalis de Pelleve, archiepiscopus Senonensis, Galliarum et Germaniæ Primas... notum facimus quod in hoc loco reposita sunt multorum sanctorum et sanctarum pignora gloriosa.

«Hæc autem litteris et actis publicis mandanda posteris curavimus, ut omnes tam præsentibus quam posteris diligenter sciant et attendant, quanta cum devotione et reverentia Deo et sanctis ejus assistere debeant...

«Sed hæc sacra pignora a Carolo Magno (812) et aliis patribus huic ecclesiæ donata sunt et primum ab archiepiscopo qui Magnus vocabatur (et erat ejusdem Caroli magni consobrinus accepta esse nobis certissime constitit par acta publica in capsis inventa, quæ ab anno Domini 1095 exarata absque lituris integra ad nos usque pervenerunt.

«Quo tempore primum (1095) a venerabili archiepiscopo Richerio, regnante Philippo rege, visitata et thecis argenteis distincta et recandita sunt... Longo post tempore venerabilis antistes et archiepiscopus Guydo capsis novis restauravit anno Domini 1192 in crastino... Beatæ Mariæ...

«At vero venerabilis antistes Galterus anno Domini 1239 gloriosa pignora singulis thecis reponenda curavit. Ves vero sanctorum illorum patrum vestigiis insistere volentes, hæc tam sancta pignora, quanto potuimus honore et reverentia visitavimus et publicis decretis supplicationibus populo proposuimus...

«Duodecim thecis partim argenteis, partim ligneis distinguuntur.

«Prima quæ auro et argento undique decorata est corpus sanctæ Paulæ continet (cui tam honorifice Hieronymus suam senectutem commendat), etc.

«... Senonis anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo ...»

Du reste, la liturgie senonaise, des chroniques locales, tous les auteurs qui ont parlé de l'histoire religieuse de Sens constatent que le corps de sainte Paule est à Sens et qu'il a été donné avec le magnifique morceau de la vraie Croix, par Charlemagne à Magnon ou Magne, archevêque de Sens, son cousin.